内、境外其他上市公司中拥有权益的股份比例达到或超过该公司已发行股

份 5%的情况。

青岛日辰食品股份有限公司   简式权益变动报告书

 7

第三节   权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系公司董事及副总经理崔宝军先生、董事及副总经理陈

颖女士、董事屈洪亮先生、监事隋锡党先生基于对公司未来发展的信心，

同时为了更加严格、有效地履行股份锁定承诺，通过大宗交易的方式，将

其通过晨星致远间接持有的部分公司股份变更为其本人直接持有。本次权

益变动不涉及向市场增持或减持公司股份的情形，不触及要约收购，不会

导致公司控股股东或实际控制人发生变化。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来

12 个月内根据自身实际情况、市场行情变化实施减持公司股份的计划。

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按

照相关法律法规的要求，依法及时履行信息披露义务。

青岛日辰食品股份有限公司   简式权益变动报告书

 8

第四节   权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人晨星致远及其一致行动人青岛博亚、

张华君合计持有上市公司无限售流通股 64,413,657 股，占上市公司总股本

的 65.32%。其中：信息披露义务人晨星致远持有 5,448,396 股，占上市公

司总股本的 5.52%；一致行动人青岛博亚持有 53,985,261 股，占上市公司

总股本的 54.74%；一致行动人张华君持有 4,980,000 股，占上市公司总股

本的 5.05%。

本次权益变动后，信息披露义务人晨星致远及其一致行动人青岛博亚、

张华君合计持有上市公司无限售流通股 63,836,157 股，占上市公司总股本

的 64.73%。其中：信息披露义务人晨星致远持有 4,870,896 股，占上市公

司总股本的 4.94%；一致行动人青岛博亚持有 53,985,261 股，占上市公司

总股本的 54.74%；一致行动人张华君持有 4,980,000 股，占上市公司总股

本的 5.05%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人的持股情况如下：

股东

名称

股份

性质

本次权益变动前 本次变动数量 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

的比例

变动数量

（股）

占总股本

的比例

持股数量

（股）

占总股本

的比例

晨星致远 无限售流通股 5,448,396 5.52% -577,500 -0.58% 4,870,896 4.94%

青岛博亚 无限售流通股 53,985,261 54.74% 0 0% 53,985,261 54.74%

张华君 无限售流通股 4,980,000 5.05% 0 0% 4,980,000 5.05%

合计 64,413,657 65.32% -577,500 -0.58% 63,836,157 64.73%

青岛日辰食品股份有限公司   简式权益变动报告书

 9

二、本次权益变动的情况

近日，公司收到董事及副总经理崔宝军先生、董事及副总经理陈颖女

士、董事屈洪亮先生、监事隋锡党先生的通知，基于对公司未来发展的信

心，同时为了更加严格、有效地履行股份锁定承诺，上述人员分别于 2023

年 7月 6日-7 月 7日以大宗交易方式受让其通过晨星致远间接持有的部分

公司股份，具体交易情况如下：

序号 卖方 交易时间 交易方式
交易价格

(元/股)

股份数量

（股）
买方

受让方与公司

的关系

1 晨星致远 2023 年 7 月 6 日 大宗交易 28.19 225,000 崔宝军 董事、副总经理

2 晨星致远 2023 年 7 月 6 日 大宗交易 28.19 150,000 陈颖 董事、副总经理

3 晨星致远 2023 年 7 月 6 日 大宗交易 28.19 112,500 屈洪亮 董事

4 晨星致远 2023 年 7 月 7 日 大宗交易 27.92 90,000 隋锡党 监事

合计 晨星致远 / 大宗交易 / 577,500  /

公司相关董监高持有公司股份的变动情况如下：

注：根据《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》的相关规定，崔宝军先生、陈颖女士、屈洪亮先生、隋锡党先生自本次受让股

份后，6 个月内不得转让本次受让股份。

姓名
所任公司

职务

本次权益变动前

本次权

益变动

数量

（股）

本次权益变动后

直接持

股数量

（股）

间接持

股数量

（股）

合计持

股数量

（股）

合计

持股

占总

股本

比例

直接持

股数量

（股）

间接持

股数量

（股）

合计持

股数量

（股）

合计

持股

占总

股本

比例

崔宝军
董事、副

总经理
0 300,000 300,000 0.30% 225,000 225,000 75,000 300,000 0.30%

陈颖
董事、副

总经理
0 200,000 200,000 0.20% 150,000 150,000 50,000 200,000 0.20%

屈洪亮 董事 0 150,000 150,000 0.15% 112,500 112,500 37,500 150,000 0.15%

隋锡党 监事 0 120,000 120,000 0.12% 90,000 90,000 30,000 120,000 0.12%

合计  0 770,000 770,000 0.78% 577,500 577,500 192,500 770,000 0.78%

青岛日辰食品股份有限公司   简式权益变动报告书

 10

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

本次权益变动不涉及上市公司股份质押、冻结等权利限制情况。

截至本报告签署日，青岛博亚持有上市公司股份 53,985,261 股，其中

有 16,353,200 股处于质押状态。除上述情形外，信息披露义务人及其一致

行动人持有公司的股份不存在其他任何权利限制情形，包括但不限于质押

或冻结等情形。

四、前次披露权益变动报告书的简要情况

信息披露义务人及其一致行动人前次权益变动报告书披露日期为 2023

年 5 月 23 日，详情请见于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《简式权益变动报告书（转让方）》《简式权益变动报告书（受让方）》。

青岛日辰食品股份有限公司   简式权益变动报告书

 11

第五节   前六个月买卖上市公司股份的情况

除本报告披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人在签署本报

告书之日前 6 个月内不存在通过证券交易所的集中交易买卖日辰股份股票

的情形。

青岛日辰食品股份有限公司   简式权益变动报告书